ご    案    内

 2024 年 2 月

お得意先各位

謹啓

早春の候、貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

下記の通りご案内を申し上げますので、何卒ご拡販のほど宜しくお願いいたします。

敬具

記

【仕様変更のご案内】 レビテーターⅡG

国内で多くの医療機関に、ご採用頂いておりますレビテーターシリーズの海外市場展開が 2024 年より開始いた

します。

国内同様に、各国の厳格な審査をクリアし、海外のお客様へも安心を提供するため、引き続き高品質で安全な

製品を提供してまいります。

国内におきましても、グローバル対応モデルとして、レビテーターⅡ G にモデルチェンジを行い、

本体価格は据え置きでご提供を開始いたします。

お客様により一層のご満足をお届けするため、これからも国産メーカーとして、製品の進化とサービスの向上

に努めてまいりますのでどうぞご理解のほどお願いいたします。

モデルチェンジの内容につきましては、弊社セールスにお問い合わせお願いいたします。

18-070-01 レビテーターⅡ 右脚レギュラーセット → 18-070-91 レビテーターⅡ 右脚レギュラーセット G

  18-070-02 レビテーターⅡ 左脚レギュラーセット → 18-070-92 レビテーターⅡ 左脚レギュラーセット G

18-070-11 レビテーターⅡ 右脚本体  → 18-070-93 レビテーターⅡ 右脚本体 G

  18-070-12 レビテーターⅡ 左脚本体  → 18-070-94 レビテーターⅡ 左脚本体 G

18-070-61 レビテーターカートⅡ STD    ： 製品番号変更なし。G モデル用としてカバー追加

＊18-070-66 レビテーターカートⅡ STD セーフティ―ガード： 従来のカートに装着可能なカバーをオプションで準備

■仕様変更品

レビテーター本体

仕様変更前                                 仕様変更後

カタログ番号 JAN コード 商品名   カタログ番号 JAN コード 商品名

18-070-01 4946329378153 レビテーターⅡ 右脚レギュラーセット   18-070-91 4946329398441 レビテーターⅡ 右脚レギュラーセット G

18-070-02 4946329378160 レビテーターⅡ 左脚レギュラーセット   18-070-92 4946329398458 レビテーターⅡ 左脚レギュラーセット G

18-070-11 4946329378177 レビテーターⅡ 右脚本体   18-070-93 4946329398465 レビテーターⅡ 右脚本体 G

18-070-12 4946329378184 レビテーターⅡ 左脚本体   18-070-94 4946329398472 レビテーターⅡ 左脚本体 G

レビテーターカートⅡ STD 18-070-61

G モデル用としてカートにカバーを追加しました。製品コード、製品名の変更はございません。

■新規追加品

レビテーターブーツ、パッド ワイドサイズ

ブーツにワイドサイズを追加しました。

カタログ番号 JAN コード 商品名

18-070-27 4946329387605 レビテーターⅡ 右脚ブーツ ワイド

18-070-28 4946329387612 レビテーターⅡ 左脚ブーツ ワイド

18-070-47 4946329387643 レビテーターⅡ 右脚ブーツパッド ワイド

18-070-48 4946329387650 レビテーターⅡ 左脚ブーツパッド ワイド

レビテーターカートⅡ  STD セイフティガード

オプションで従来モデルカートに装着するカバーのみの販売もいたします。

カタログ番号 JAN コード 商品名

18-070-66 4946329389388 レビテーターカートⅡ  STD セイフティガード

以上